Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

02  августа 2011г.                                                                               № 0187300005811000342-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Магер Наталия Николаевна, заведующая хозяйством групп детей дошкольного возраста МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка производственного оборудования (запрос котировок от 18 июля 2011 года №1117,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000342).

2.Муниципальный заказчик: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, ул.Ермака, д. 7, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «20» июля  2011 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара:  в течение 20 рабочих дней с момента подписания  контракта.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 235 200  рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

       4.5 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, доставку, разгрузку оборудования в месте, указанном заказчиком, установка оборудования, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
      4.6 Срок и условия оплаты поставок товаров: путем  безналичного перечисления   в течение 25 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной.

       4.7 Гарантийный срок на поставленный товар составляет: от производителя - 3 года со дня изготовления оборудования, от поставщика оборудования – 3 года со дня подписания  акта приёма – передачи товара. Гарантия предоставляется поставщиком вместе с товаром.
    4.8 Год выпуска машины посудомоечной – не ранее декабря 2010г. Год выпуска сковороды электрической  – не ранее декабря 2010г.

       5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («01» августа 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «РАО»
	456780, ул.Дзержинского, 35-281, г.Озерск, Челябинская область
	29.07.2011

15 часов 40 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью  «Уральская макетная мастерская»
	620144, ул.Энгельса, д.15, г.Екатеринбург
	29.07.2011

15 часов 40 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 233 200   (Двести тридцать три тысячи  двести) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью
«РАО»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Уральская макетная мастерская»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	233 200,00
	234 200,00

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «02» августа 2011 г. № 0187300005811000342-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «02» августа  2011 г. № 0187300005811000342-1

Заместитель председателя комиссии:                                                                  Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

__________________В.В. Градович

_____________________ С.Д. Голин

___________________В.К. Бандурин

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

 ___________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                        __________________Н.Н. Магер

Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

    от «02» августа  2011 г. № 0187300005811000342-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку производственного оборудования
 (запрос котировок от 18 июля 2011 года №1117,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000342).

Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	№

п/п
	Наименование  товара
	 Характеристика
	Ед.

изм
	Кол-во
	ООО
«РАО», г.Озерск
	ООО

 «Уральская макетная мастерская», г.Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,
руб.
	Цена,
 руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Машина посудомоечная
	 Напряжение – 380 В

Мощность кВт – не менее 6,75

Производительность: не менее 700 тарелок в час

                              От 20 до 40 кассет в час

Тип машины посудомоечной – купольная

Выполнена из нержавеющей стали

Габариты: (мм): не менее 625х760х1460
	шт
	1
	166000,00
	166000,00
	167 000
	167 000

	2
	Сковорода электрическая
	Объем емкости – не менее 40 л

Температура рабочей поверхности от 1000С до 3000С

Напряжение от 220В до 380 В, 50 Гц

Мощность – не менее 6,0 кВт

Исполнение – нержавеющая сталь

Чаша: V, Закрывается крышкой, прикрепленной к каркасу, чаши.

Имеется механизм для наклона и подъема чаши углом не менее 750

Номинальная площади сковороды электрической не менее 0, 25 м2

Габариты: не менее1000х950х870 мм
	шт
	1
	67200,00
	67200,00
	67 200,00
	67 200,00

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

235 200,00
	233 200,00
	234 200,00

	Срок и условия оплаты поставки товара
	путем  безналичного перечисления   в течение 25 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной.
	согласен
	согласен

	Сроки поставки товара

	в течение 20 рабочих дней с момента подписания  контракта.
	согласен
	согласен

	Гарантийный срок на поставленный товар

	от производителя - 3 года со дня изготовления оборудования, от поставщика оборудования – 3 года со дня подписания  акта приёма – передачи товара. Гарантия предоставляется поставщиком вместе с товаром.
	согласен
	согласен

	Требование к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.
	отсутствует
	отсутствует